statybos darbų“ 

(toliau – Darbai). Darbai vykdomi pagal techninio darbo projekto Nr. 18.098-TDP „Mokslo paskirties 

pastato, Linkmenų g., 8, Vilniuje, paprastojo remonto projektas“ (toliau – TDP) korektūrą (laidos B ir 

C); 
B) Pradinės Sutarties vertė – 882 900,00 Eur (aštuoni šimtai aštuoniasdešimt du tūkstančiai 

devyni šimtai eurų 00 ct) be PVM; 
C) Darbų atlikimo terminas – 4 (keturi) mėnesiai nuo Sutarties įsigaliojimo dienos. Sutartis 

įsigaliojo 2021 m. liepos 21 d. Darbų atlikimo terminas 2021 m. lapkričio 21 d.; 
D) 2021 m. rugpjūčio 4 d. Rangovas pateikė raštą, kuriuo informavo, kad nuo 2021 m.

[...]

nurodyta, kad 2 korpuse darbai jau atlikti, o 3 korpuse Rangovas galės 

vykdyti darbus, kai bus įrengtos lubos. Darbai 3 korpuse atnaujinti 2022 m. sausio 10 d.;  
F) Sutarties Šalys 2022 m. kovo 29 d. sudarė papildomą susitarimą dėl Sutarties pakeitimo, 

kuriuo Užsakovas įsigijo papildomus darbus už 11 191,58 Eur (vienuolika tūkstančių šimtas 

devyniasdešimt vienas euras 58 ct) sumą be PVM, bei atsisakė nevykdomų darbų už 352,80 Eur (trys 

šimtai penkiasdešimt du eurai 80 ct) sumą be PVM; 
G) Vykdant Sutartį paaiškėjo, kad dėl keičiamų bei optimizuojamų projektinių sprendinių 

atsirado nevykdomi darbai, išvardinti bei detalizuoti Pakeitimo nurodyme Nr. 2 (priedas Nr. 1) (toliau – 
Nevykdomi darbai), o atitinkamai Sutartyje numatytai Darbų apimčiai atlikti vietoje dalies atsisakytų

[...]

Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus įsakymu Nr. 1S-95 

patvirtintos Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos 56.1 ir 56.4 p. numatytais reikalavimais, 
sudarė šį susitarimą dėl Sutarties pakeitimo (toliau – Susitarimas), kuriuo susitarė: 

1. Įsigyti Papildomus darbus, už 10 030,01 Eur (dešimt tūkstančių trisdešimt eurų 01 ct) sumą 

be PVM pagal VPĮ 89 str. 1 d. 3 p., kas sudaro 1,14 proc. pradinės Sutarties vertės be PVM. 
2. Atsisakyti Nevykdomų darbų už 19 737,31 Eur (devyniolika tūkstančių septyni šimtai 

trisdešimt septyni eurai 31 ct) sumą be PVM pagal VPĮ 89 str. 1 d. 3 p., kas sudaro 2,24 proc. pradinės 

Sutarties vertės be PVM. 
3. Atsižvelgiant į Sutarties pakeitimus, Rangovui pagal Sutartį mokėtina galutinė suma sudaro 

884 031,48 Eur (aštuoni šimtai aštuoniasdešimt keturi tūkstančiai trisdešimt vienas euras, 48 ct) be 
PVM. Suma su PVM – 1 069 678,09 Eur (vienas milijonas šešiasdešimt devyni tūkstančiai šeši šimtai 

septyniasdešimt aštuoni eurai, 09 ct).   
4. Atsižvelgiant į Sutarties pakeitimą, pakeisti Sutarties 1 priedą „Įkainotų veiklų sąrašas“ bei 

išdėstyti jį nauja redakcija (Priedas Nr. 2). 
5. Susitarimas įsigalioja jo pasirašymo dieną ir galioja iki Sutarties galiojimo pabaigos.